

«Академик Е.А. Боктоев атындағы
Қарағанды университеті» ҚБ АҚ
Директорлар кеңесінің 2023 жылғы 27 қыркүйектегі
(№8 қағазға) шешімімен



Стейкхолдерлермен өзара іс-қимыл жасасу
және олардың Қоғам қызметіне әсері

Стейкхолдерлер топтары	Стейкхолдерлердің Қоғам қызметіне әсері	Стейкхолдерлермен өзара іс-қимыл жасасу тәсілдері	Стейкхолдерлерден күтілетіні
Сыртқы стейкхолдерлер			
<i>Заң шығарушы билік органдары:</i> Сенат Мәжіліс	Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру, ғылым жүйесіне қатысты заң жобаларын әзірлеу	Сенат, Мәжіліс депутаттарымен кездесулер. Университет өкілдерінің жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру, ғылым жүйесіне қатысты заң жобалары мен өзге де құжаттарды әзірлеуге қатысуы	Бірлескен заң шығару коллаборациясы
<i>Атқарушы билік органдары:</i> Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігі ҚР Қаржы министрлігі	Қоғамның қызметін реттейтін нормативтік құжаттарды әзірлеу. Мемлекеттік білім беру тапсырыстарын бөлу	Қаулылар, нұсқаулық хаттар, Кеңестер, Консультациялар	Университеттің Қоғам қызметін реттейтін нормативтік-құқықтық құжаттарды сақтауы
<i>Жергілікті атқарушы билік органдары:</i> Әкімдіктер Мәслихаттар	Облыстық бюджет қаражатынан мамандарды мақсатты даярлауға тапсырысты қалыптастыру үшін өңірдің кадрларға қажеттілігі туралы Қоғамға ақпарат ұсыну. Университет түлектерін жұмысқа орналастыруға жәрдемдесу. Ғылыми зерттеулер, әлеуметтік жобалар жүргізуге тапсырыс беру.	ЖАО гранттары Жұмысқа орналастыру үшін кадрларға қажеттілік туралы мәліметтерді ұсыну. Бос орындар жәрмеңкелері Ғылыми зерттеулер. Әлеуметтік жобалар	Тарих және мәдениет ескерткіштерінде археологиялық зерттеулер жүргізу Қарағанды облысы

<p><i>Жергілікті билік органдары:</i> ҚР Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл Агенттігінің департаменті Білім басқармасы Ішкі саясат басқармасы Денсаулық сақтау басқармасы Дін істері басқармасы</p>	<p>Жастарды дамыту бойынша нормативтік құжаттарды, жоспарларды әзірлеу. Конкурстар мен іс-шараларды және т.б. ұйымдастыру және өткізу Білім алушылардың сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетін қалыптастыру үшін кері байланысты жүзеге асыру.</p>	<p>Тақырыптық дәрістер мен кездесулер, форумдар, дөңгелек үстелдер, семинарлар және жергілікті билік органдарының құзыретіне сәйкес бағыттар бойынша өзара іс-қимылдың басқа да нысандары.</p>	<p>Мемлекеттік тапсырыстарды орындау үшін алаңдар ұсыну. Жергілікті билік органдарының құзыретіне сәйкес бағыттар бойынша белгілі бір міндеттерді шешу бойынша Қоғамның қызметі туралы хабардар ету.</p>
<p>Жастар саясаты басқармасы Дене шынықтыру және спорт басқармасы Мәдениет, тілдерді дамыту, дене шынықтыру және спорт бөлімі</p>	<p>Қоғамға жастарға арналған әлеуметтік жобалар туралы ақпарат ұсыну. Облыста волонтерлік қызметті ұйымдастыру Облыстық және республикалық ауқымдағы кездесулер мен іс-шаралар өткізу Жастарға театрларға, мұражайларға, кинотеатрларға тегін баруға мүмкіндік беру Реттелетін аумақтарда іс-шаралар ұйымдастыру және өткізу үшін алаңдар ұсыну</p>	<p>Әлеуметтік жобалар Конкурстар, фестивалдар, форумдар Қайырымдылық акциялары Жастарды мемлекеттік қолдау бойынша жұмыс Концерттер, театр қойылымдарын ұйымдастыру</p>	<p>Облыста еріктілер қозғалысын дамыту Жобаларды іске асыру Өңірді дамыту бойынша қойылған мақсаттар мен міндеттерді орындау Іс-шаралар, көрмелер өткізу үшін Қоғам алаңын ұсыну Жастар арасында мәдениетті дамыту Қала сыртындағы студенттермен ақпараттық жұмыс</p>
<p>Аккредиттеу агенттіктері Рейтингік агенттіктер</p>	<p>Қоғам қызметінің және білім беру бағдарламаларының сапасын бағалау. Сапа мәдениетін дамыту арқылы Қоғам қызметінің сапасын жақсартуға, оның ұлттық және халықаралық деңгейде бәсекеге қабілеттілігін арттыруға жәрдемдесу.</p>	<p>Агенттіктер сарапшыларының сапары Консультациялар Аккредиттеу және постмониторинг</p>	<p>Қоғам ұсынатын білім беру қызметтері сапасының ESG халықаралық стандарттарына сәйкестігі</p>
<p>Салалық қауымдастықтар</p>	<p>Білім беру бағдарламаларын келісу. Тапсырыс бойынша білім беру бағдарламаларын әзірлеу. Ғылыми зерттеулер жүргізуге тапсырыс беру</p>	<p>Меморандумдар жасасу Қауымдастық өкілдерімен кездесулер Ғылыми зерттеулер</p>	<p>Сала үшін стратегиялық перспективаларды қалыптастыру</p>
<p><i>Жұмыс берушілер:</i> Кәсіпорындар мен мекемелер,</p>	<p>Білім алушыларға кәсіптік практикадан өту үшін база ұсыну. Университет түлектерін</p>	<p>Жұмыс берушілермен кездесулер. Шеберлік сыныптары, тренингтер,</p>	<p>Кәсіпорындардың тапсырысы бойынша ҒЗТҚЖ жүргізу</p>

бизнес-қоғамдастық өкілдері	жұмысқа орналастыру. Білім беру бағдарламаларын келісу. Ғылыми зерттеулер жүргізуге тапсырыс беру	Career Week. Одан әрі жұмысқа орналаса отырып, білім алушыларды даярлауға жеке шарттар жасасу. Ғылыми зерттеулер	
Білім беру мекемелері (мектептер, гимназиялар, лицейлер, колледждер): жоғары және бітіруші сынып оқушылары және олардың заңды өкілдері	Қоғам өкілдерінің жоғары және бітіруші сыныптардың білім алушыларымен және олардың заңды өкілдерімен кәсіптік бағдар беру жұмыстарын жүргізуі үшін жағдайлар жасау. Ғылыми зерттеулер жүргізуге, ғылыми жобаларды әзірлеуге тапсырыс беру	Жиналыстар, Консультациялар, Факультативтер Конференциялар, олимпиадалар, Тренингтер. Ғылыми зерттеулер, ғылыми жобалар	Мектеп-колледж - ЖОО жүйесінде оқытуда сабақтастықты қамтамасыз ету. Мектеп және колледж түлектерінің университетке түсуі
Бұқаралық ақпарат құралдары	Сыртқы ортада университеттің имиджін қалыптастыру.	Жарияланымдар, Репортаждар	Жарияланымдар мен репортаждарға арналған ақпарат құралдары
ҚР және шет елдердің жоғары оқу орындары, ғылыми-зерттеу институттары, ғылыми орталықтары мен зертханалары	Бенчмаркинг — өз жұмысын жақсарту мақсатында тиімді жұмыс істеудің қолда бар мысалдарын бейімдеу үшін университеттердің қызметін салыстырмалы талдау. Ғылыми зерттеулер жүргізуге, ғылыми жобаларды әзірлеуге тапсырыс беру	Ынтымақтастық туралы меморандумдар Конференциялар, дөңгелек үстелдер, тәжірибе алмасу семинарлары, Академиялық ұтқырлық. Ғылыми коллаборация	Бірлескен басылымдар.
Түлектер	Сыртқы ортада университеттің беделін құру және қолдау. Білім беру бағдарламаларын түзету және жетілдіру үшін кері байланысты жүзеге асыру.	Студенттермен кездесу Әлеуметтік сауалнамаларға қатысу Семинарлар	Мансаптық перспективалар. Түлектер қауымдастығына мүшелік.
Ішкі стейкхолдерлер			
Директорлар кеңесі	Басқару жүйесінің орындалуына және корпоративтік басқару қағидаттарының іске асырылуына ең жоғары бақылауды жүзеге асыру.	Жалғыз акционердің айрықша құзыретіне жататын мәселелерді шешуді қоспағанда, университет қызметіне жалпы басшылықты жүзеге асыру. Университеттің сыртқы және ішкі	Корпоративтік басқару қағидаттарын іске асыруды қамтамасыз ету, ҚР заңнамасына және қоғамның жарғысына сәйкес тиімді түйінді шешімдер қабылдау

		ортасын бағалау	Корпоративтік әлеуметтік жауапкершілік.
Басқарма	Университет қызметінің заңнамалық және нормативтік талаптарға сәйкестігіне жауапкершілік.	Университеттің ағымдағы қызметіне басшылықты жүзеге асыру. Жалғыз акционер мен Директорлар кеңесінің шешімдерін орындау. Университеттің даму жоспарын дайындау және іске асыру.	Университеттің даму стратегиясын іске асыру және оның тұрақты дамуын камтамасыз ету
Университеттің білім алушылары	Білім беру қызметтерін тұтынушылар.	Білім алушылардың күтулеріне сәйкестігін камтамасыз ету. Білім беру қызметтерін ұсынуға шарттар жасасу және т. б., олардың орындалуын бақылау	Оқу мен тәртіптің қолайлы шарттары. Білім беру бағдарламалары шеңберінде қалыптастырылатын құзыреттер жиынтығы
Профессор-оқытушылар құрамы	Университеттің ғылыми, білім беру және тәрбие қызметінің негізгі ресурсы.	Ынтымақтастық негізінде еңбек қатынастары. Университеттің даму стратегиясын қалыптастыруға қатысу. Корпоративтік мәдениетті қалыптастыру. Білікті және дәлелді персоналды қалыптастыруға бағытталған ашық кадр саясатын жүргізу.	Кәсіби даму және мансаптық өсу мүмкіндіктері. Әлеуметтік пакет. ПОҚ қызметін ынталандыру тетіктері.
Әкімшілік-басқарушылық персонал	Университеттің ғылыми, білім беру және тәрбие қызметін ақпараттық, ұйымдастырушылық қолдау.	Университеттің операциялық ортасын дамыту.	Университеттің тұрақты қызметіне қол жеткізу

